
 

 

  

 
 
 

1ª jornada CONTROL OFICIAL COVID 20-21 
CATEGORÍAS INFANTIL-JUNIOR-MAYORES 

 

 

PISCINA PARQUE SURESTE 
C/ MIRADOR S/N – RIVAS VACIAMADRID 

 
Sábado 12 de diciembre 2020 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

Calentamiento: 16.00 h 
 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 1 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 2 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 NIETO MARTINEZ, Alejandro 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:07.17 ___:___.___
4 BORRO MUÑOZ, Alberto 02 00827 - A.D. Rivas Natación 1:01.75 ___:___.___
5 SERRANO CARRASCO, Sergio 06 00827 - A.D. Rivas Natación 1:01.88 ___:___.___
6 SANCHEZ ROMERO, Marco 06 00827 - A.D. Rivas Natación 1:31.50 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 00827 - A.D. Rivas Natación 58.00 ___:___.___
3 RIVERA GORDO, Ivan 04 00827 - A.D. Rivas Natación 54.44 ___:___.___
4 DEL HOYO FERRER, Carlos 00 00827 - A.D. Rivas Natación 52.58 ___:___.___
5 TOBAL CAÑABATE, Carlos 02 00827 - A.D. Rivas Natación 53.98 ___:___.___
6 FERNANDEZ MARTIN, Angel Andres 00 00827 - A.D. Rivas Natación 55.96 ___:___.___
7 CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 1:00.67 ___:___.___

Prueba 5 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 6 Masc., 50m Braza Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 9 Fem., 100m Braza Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 LACARRA LABORDA, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:45.18 ___:___.___
4 LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:37.19 ___:___.___
5 ZORITA GOMEZ, Claudia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:41.50 ___:___.___

Serie 2 de 2

3 GADEA PATIÑO, Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:32.46 ___:___.___
4 RIVERA GORDO, Vanessa 06 00827 - A.D. Rivas Natación 1:27.02 ___:___.___
5 ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:31.53 ___:___.___
6 CON GALLEN, Gema 04 00827 - A.D. Rivas Natación 1:33.61 ___:___.___

Prueba 10 Masc., 400m Estilos Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 OLOMBRADA PEREZ, Alejandro 04 00827 - A.D. Rivas Natación 5:31.47 ___:___.___
4 ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 5:13.06 ___:___.___
5 RODRIGUEZ DEL VAS, Javier 06 00827 - A.D. Rivas Natación 5:26.83 ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 13 Masc., 100m Espalda Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 15 Fem., 50m Espalda Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 MANCHADO BUSTELOS, Lucia 03 00827 - A.D. Rivas Natación 39.35 ___:___.___

Prueba 16 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 FERNANDEZ MARTIN, Angel Andres 00 00827 - A.D. Rivas Natación 29.19 ___:___.___
4 DEL HOYO FERRER, Carlos 00 00827 - A.D. Rivas Natación 26.96 ___:___.___
5 TOBAL CAÑABATE, Carlos 02 00827 - A.D. Rivas Natación 27.78 ___:___.___
6 BORRO MUÑOZ, Alberto 02 00827 - A.D. Rivas Natación 32.72 ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 18 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 19 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 5:05.48 ___:___.___
3 IBARRA HERAS, Ignacio 06 00827 - A.D. Rivas Natación 4:50.71 ___:___.___
4 RIVERA GORDO, Ivan 04 00827 - A.D. Rivas Natación 4:35.91 ___:___.___
5 CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 4:45.57 ___:___.___
6 VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 4:59.30 ___:___.___

Prueba 21 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 22 Masc., 200m Braza Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 24 Fem., 200m Espalda Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 NAVARRO CANO, Mara 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 GARAYOA VILLA, Daniela 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:19.37 ___:___.___
3 GARCIA MARTIN, Ana 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:51.49 ___:___.___
4 MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:43.79 ___:___.___
5 RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:49.98 ___:___.___
6 VALENZUELA GONZALEZ, Alba 05 00827 - A.D. Rivas Natación 3:01.77 ___:___.___

Prueba 25 Masc., 200m Mariposa Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 2:44.91 ___:___.___
4 VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:37.91 ___:___.___
5 SERRANO CARRASCO, Sergio 06 00827 - A.D. Rivas Natación 2:44.11 ___:___.___
6 NIETO MARTINEZ, Alejandro 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:49.96 ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 27 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 28 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 30 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 GARAYOA VILLA, Daniela 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 ZORITA GOMEZ, Claudia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:40.32 ___:___.___
5 GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:46.55 ___:___.___

Serie 2 de 3

2 LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:23.49 ___:___.___
3 NAVARRO CANO, Mara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:20.55 ___:___.___
4 MIHAILA NISTOROIU, Alexandra 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:09.32 ___:___.___
5 CON GALLEN, Gema 04 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.13 ___:___.___
6 SERRANO CARRASCO, Carla 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:21.30 ___:___.___

Serie 3 de 3

2 BUCINSCHI, Giulia Dina 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:06.84 ___:___.___
3 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:06.57 ___:___.___
4 MANCHADO BUSTELOS, Lucia 03 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.20 ___:___.___
5 RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:06.27 ___:___.___
6 GADEA PATIÑO, Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:06.61 ___:___.___
7 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:08.48 ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 31 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 33 Fem., 50m Braza Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 34 Masc., 100m Braza Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:25.78 ___:___.___
4 OLOMBRADA PEREZ, Alejandro 04 00827 - A.D. Rivas Natación 1:21.68 ___:___.___
5 IBARRA HERAS, Ignacio 06 00827 - A.D. Rivas Natación 1:25.68 ___:___.___

Prueba 36 Fem., 400m Estilos Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 BUCINSCHI, Giulia Dina 07 00827 - A.D. Rivas Natación 6:33.17 ___:___.___
5 VILLARRUBIA CRUZ, DANIELA 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 37 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 39 Fem., 100m Espalda Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 40 Masc., 50m Espalda Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 42 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 43 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 45 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 5:34.15 ___:___.___
3 MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 5:25.43 ___:___.___
4 GARCIA MARTIN, Ana 07 00827 - A.D. Rivas Natación 5:18.21 ___:___.___
5 ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 5:24.08 ___:___.___
6 VALENZUELA GONZALEZ, Alba 05 00827 - A.D. Rivas Natación 5:27.62 ___:___.___
7 RIVERA GORDO, Vanessa 06 00827 - A.D. Rivas Natación 5:39.24 ___:___.___

Prueba 46 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 48 Fem., 200m Braza Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 49 Masc., 200m Espalda Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 SANCHEZ ROMERO, Marco 06 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 00827 - A.D. Rivas Natación 2:09.84 ___:___.___
5 RODRIGUEZ DEL VAS, Javier 06 00827 - A.D. Rivas Natación 2:37.18 ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 51 Fem., 200m Mariposa Femenino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 MIHAILA NISTOROIU, Alexandra 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:53.56 ___:___.___
5 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:08.23 ___:___.___

Prueba 52 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________



 

 

  

 
 
 

1ª jornada CONTROL OFICIAL COVID 20-21 
CATEGORÍAS BENJAMÍN - ALEVÍN 

 

 

PISCINA PARQUE SURESTE 
C/ MIRADOR S/N – RIVAS VACIAMADRID 

 
Sábado 12 de diciembre 2020 

 
HORA DE COMIENZO: 18.00 h 

Calentamiento: 17.45 h 
 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 3 Masc., 100m Libre 14 años Masculino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:28.29 ___:___.___
4 PADRINO GAGO, Hugo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:16.78 ___:___.___
5 VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:19.39 ___:___.___
6 MEDINA GALLEGO, Miguel Angel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:31.46 ___:___.___

Prueba 4 Masc., 100m Libre 13 años Masculino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 GARCIA BEREICUA, Daniel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.36 ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Libre 12 años Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ VERDUGO, Vega 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 PADRINO GAGO, Olimpia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:37.16 ___:___.___
4 CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:30.31 ___:___.___
5 CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.16 ___:___.___
6 CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:50.69 ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 8 Fem., 100m Libre 11 años Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 BRAVO GONZALEZ, Mariangel Esther 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 GARCIA ALCUBILLA, Guiomar 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:59.07 ___:___.___
5 CEREZO REYES, Lola 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

3 MARTIN SERRANO, Daniela 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:46.79 ___:___.___
4 VALENZUELA GONZALEZ, Blanca 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:36.98 ___:___.___
5 GARCIA YUSTA, Eva 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:39.19 ___:___.___
6 PEREZ ANDRES, Nerea 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:55.16 ___:___.___

Prueba 11 Masc., 50m Libre Benjamín Masculino FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 CRIVILLEN TORINOS, Alex 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 BERMUDEZ ORTEGA, Nicolas 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 00827 - A.D. Rivas Natación 36.57 ___:___.___
5 LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 00827 - A.D. Rivas Natación 41.47 ___:___.___
6 TELLEZ MORENO, Miguel Angel 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
7 MATESANZ PRIETO, Nicolas 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 14 Masc., 100m Espalda 14 años Masculino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:39.50 ___:___.___
5 MEDINA GALLEGO, Miguel Angel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:47.21 ___:___.___

Prueba 17 Masc., 100m Espalda 13 años Masculino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 SALINAS CORREA, Samuel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:31.69 ___:___.___
5 GARCIA BEREICUA, Daniel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:44.63 ___:___.___

Prueba 20 Fem., 50m Libre Benjamín Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 BRAVO GONZÁLEZ, Belen Sarai 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 PÉREZ GONZÁLEZ, Mencía 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 NAVARRO CANO, Chloe 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 LOPEZ CUBILLAS, Carla 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 HUETOS PEÑA, Barbara 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MANZANO BESADIO, Noa 11 00827 - A.D. Rivas Natación 54.73 ___:___.___
3 ARROBA LÓPEZ, Ruth 11 00827 - A.D. Rivas Natación 51.42 ___:___.___
4 ALVAREZ MARTINEZ, Paula 12 00827 - A.D. Rivas Natación 46.58 ___:___.___
5 GARCIA MALLOL, Clara 12 00827 - A.D. Rivas Natación 50.82 ___:___.___
6 BUGER FERNANDEZ DE LA PUEBLA, Paula12 00827 - A.D. Rivas Natación 52.23 ___:___.___
7 ALVAREZ FERNANDEZ, Olivia 11 00827 - A.D. Rivas Natación 57.29 ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 23 Fem., 100m Espalda 12 años Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 FERNANDEZ VERDUGO, Vega 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 SERRANO RODRIGUEZ, Jimena 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.56 ___:___.___
5 CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:54.68 ___:___.___

Prueba 26 Fem., 100m Espalda 11 años Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PEREZ ANDRES, Nerea 10 00827 - A.D. Rivas Natación 2:03.87 ___:___.___
3 GOMEZ FERNANDEZ, Natalia 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:46.24 ___:___.___
4 CASTELLANOS SOTO, Iria 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:33.03 ___:___.___
5 CIRILO MORENO, Paula 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:43.76 ___:___.___
6 GARCIA ALCUBILLA, Guiomar 10 00827 - A.D. Rivas Natación 2:03.35 ___:___.___
7 CEREZO REYES, Lola 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Prueba 29 Masc., 100m Espalda Benjamín Masculino FMN
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 CRIVILLEN TORINOS, Alex 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 MATESANZ PRIETO, Nicolas 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 SANCHEZ PEDREÑO, Diego 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 29, Masc., 100m Espalda

Serie 2 de 2

2 BERMUDEZ ORTEGA, Nicolas 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 ALVAREZ MARTINEZ, Daniel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:41.55 ___:___.___
5 MARTINEZ HUBER, Daniel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:51.59 ___:___.___
6 LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
7 TELLEZ MORENO, Miguel Angel 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Prueba 32 Fem., 100m Espalda Benjamín Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 BRAVO GONZÁLEZ, Belen Sarai 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 MESONERO PÉREZ, Vega 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 ARROBA LÓPEZ, Ruth 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 GARCIA MALLOL, Clara 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 SESMERO CALLEJA, Elin 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 LOPEZ CUBILLAS, Carla 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 PÉREZ GONZÁLEZ, Mencía 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 ALVAREZ FERNANDEZ, Olivia 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
7 HUETOS PEÑA, Barbara 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 NAVARRO CANO, Chloe 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 MANZANO BESADIO, Noa 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 ALVAREZ MARTINEZ, Paula 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 MENDOZA MATEOS, Luna 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 RAMIREZ PERRY, Ainhoa 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
7 BUGER FERNANDEZ DE LA PUEBLA, Paula12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___



25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.67655 Registered to Madrid 04/12/2020 12:40 - Página 6

AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 35 Masc., 200m Estilos 14 años Masculino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:40.79 ___:___.___
4 PADRINO GAGO, Hugo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:06.19 ___:___.___
5 VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:16.24 ___:___.___
6 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:45.47 ___:___.___

Prueba 38 Masc., 200m Estilos 13 años Masculino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 SALINAS CORREA, Samuel 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Prueba 41 Masc., 200m Braza 12 años Masculino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ALVAREZ MARTINEZ, Daniel 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 MARTINEZ HUBER, Daniel 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 SANCHEZ PEDREÑO, Diego 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 44 Fem., 200m Estilos 12 años Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 SERRANO RODRIGUEZ, Jimena 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 PADRINO GAGO, Olimpia 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Prueba 47 Fem., 200m Estilos 11 años Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 MARTIN SERRANO, Daniela 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 GOMEZ FERNANDEZ, Natalia 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 GARCIA YUSTA, Eva 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

3 CASTELLANOS SOTO, Iria 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 VALENZUELA GONZALEZ, Blanca 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 CIRILO MORENO, Paula 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 BRAVO GONZALEZ, Mariangel Esther 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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AD RIVAS_1ªJda. Control Covid 20-21
Rivas Vaciamadrid (MADRID), 12/12/2020

Prueba 50 Fem., 200m Braza 10 años Femenino
12/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 RAMIREZ PERRY, Ainhoa 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 MESONERO PÉREZ, Vega 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 SESMERO CALLEJA, Elin 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 MENDOZA MATEOS, Luna 11 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___


